
Zarządzenie Nr 27/2016 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 31 marca 2016 r. 

KA.0050.27.2016 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                 

z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm) oraz §10 ust. 1 pkt 1 lit. a i b uchwały budżetowej 

Gminy Wręczyca Wielka na rok 2016 Nr X/100/2015 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 29 grudnia 

2015 r. (z późn. zm.) 

Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje: 

 

§1 

 

W uchwale budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2016 Nr X/100/2015 Rady Gminy Wręczyca 

Wielka z dnia 29 grudnia 2015 r. (z późn. zm.), dokonuje się następujących zmian: 

 w § 2, w tabeli - wydatki budżetu gminy na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia, 

 w § 2, w tabeli - wydatki bieżące budżetu Gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 2              

do zarządzenia, 

 - w § 2, w tabeli – wydatki majątkowe budżetu Gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 

3 do zarządzenia. 

§2 

 

Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 

 dochody budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie 56.145.045,10 zł, w tym: 

 dochody bieżące: 48.772.710,72 zł; 

 dochody majątkowe: 7.372.334,38 zł; 

 wydatki budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie: 59.155.632,21 zł, w tym: 

 wydatki bieżące: 44.598.375,52 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 34.918.771,64 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 22.646.196,00 zł; w tym: wydatki na 

programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy – 

40.000,00 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 12.272.575,64 zł;             

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy – 97.855,79 zł; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 3.009.200,00 zł 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 6.070.403,88 zł, w tym: wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy – 12.000,00 zł; 

d) wydatki na obsługę długu publicznego – 600.000,00 zł 

 wydatki majątkowe: 14.557.256,69 zł, w tym: 

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 14.034.756,69 zł; z czego na wydatki inwestycyjne 

na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 4.988.582,69 zł; w tym: 

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 2.888.648,38 zł. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 27/2016 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 31 marca 2016 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Lp. Dz. Rozdz.   WYSZCZEGÓLNIENIE       KWOTA W ZŁ. 

      Zwiększenia           Zmniejszenia 

(+)              (-) 

1    2        3    4     5   6 

 

1.600   Transport i łączność     15.249   15.249  

   z tego: 

   - wydatki bieżące     -   15.249 

   - wydatki majątkowe     15.249   - 

   w tym: 

 60016  Drogi publiczne gminne    15.249   15.249  

   z tego: 

   - wydatki bieżące     -   15.249 

   - wydatki majątkowe     15.249   - 

 

2.801   Oświata i wychowanie    627.416  627.416 

z tego: 

- wydatki bieżące      627.416  627.416 

w tym: 

 

 80101  Szkoły podstawowe     -   70.286  

z tego: 

- wydatki bieżące      -   70.286  

 

 80104  Przedszkola      -   33.285  

z tego: 

- wydatki bieżące      -   33.285 

  

 80110  Gimnazja      -   523.845 

z tego: 

- wydatki bieżące      -   523.845 

 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania  33.285   - 

   specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

   dzieci w przedszkolach, oddziałach 

   przedszkolnych w szkołach podstawowych 

   i innych formach wychowania przedszkolnego      

z tego: 

- wydatki bieżące      33.285   - 

 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania  594.131  -  

   specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

   dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

   gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 



   profilowanych i szkołach zawodowych oraz  

   szkołach artystycznych         

z tego: 

- wydatki bieżące      594.131  - 

 

Razem          642.665  642.665 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 27/2016 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 31 marca 2016 r. 

 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Lp. Dz. Rozdz.   WYSZCZEGÓLNIENIE     KWOTA W ZŁ. 

        Zwiększenia            Zmniejszenia 

(+)    (-) 

1    2        3    4     5   6 

 

1.600   Transport i łączność     -   15.249  

 

 60016  Drogi publiczne gminne    -   15.249  

w tym: 

1b) wydatki związane z realizacją zadań  -   15.249  

statutowych jednostek budżetowych 

 

2.801   Oświata i wychowanie    627.416  627.416 

 

 80101  Szkoły podstawowe     -   70.286  

w tym: 

1a) wydatki na wynagrodzenia i składki  -   55.937 

od nich naliczane 

1b) wydatki związane z realizacją zadań  -   11.297  

statutowych jednostek budżetowych 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób  -   3.052 

fizycznych 

 

 80104  Przedszkola      -   33.285  

w tym: 

1a) wydatki na wynagrodzenia i składki  -   26.229 

od nich naliczane 

1b) wydatki związane z realizacją zadań  -   5.409  

statutowych jednostek budżetowych 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób  -   1.647 

fizycznych 

 

 80110  Gimnazja      -   523.845 

w tym: 

1a) wydatki na wynagrodzenia i składki  -   449.776 

od nich naliczane 

1b) wydatki związane z realizacją zadań  -   43.379  

statutowych jednostek budżetowych 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób  -   30.690 

fizycznych 

 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania  33.285   - 

   specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

   dzieci w przedszkolach, oddziałach 



   przedszkolnych w szkołach podstawowych 

   i innych formach wychowania przedszkolnego      

w tym: 

1a) wydatki na wynagrodzenia i składki  26.229   - 

od nich naliczane 

1b) wydatki związane z realizacją zadań  5.409   -  

statutowych jednostek budżetowych 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób  1.647   - 

fizycznych 

 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania  594.131  -  

   specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

   dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

   gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

   profilowanych i szkołach zawodowych oraz  

   szkołach artystycznych         

w tym: 

1a) wydatki na wynagrodzenia i składki  519.529  - 

od nich naliczane 

1b) wydatki związane z realizacją zadań  40.860   -  

statutowych jednostek budżetowych 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób  33.742   - 

fizycznych 

 

Razem          627.416  642.665 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 27/2016 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 31 marca 2016 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Lp. Dz. Rozdz.   WYSZCZEGÓLNIENIE     KWOTA W ZŁ. 

        Zwiększenia            Zmniejszenia 

(+)    (-) 

1    2        3    4     5   6 

 

1.600  Transport i łączność      15.249   -  

 60016 Drogi publiczne gminne     15.249   -  

 

w tym: 

inwestycja 

 

  - przebudowa dróg gminnych ul. Szkolna, Rynek, 1 Maja 15.249   - 

  i Sportowa w miejscowości Truskolasy 

 

Razem          15.249   - 

 

 

 


